ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

V/v cung cấp địa điểm thiết lập điểm

hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số ứng

dụng công nghệ thông tin

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại văn bản số

704/STTTT-BCVT&CNTT ngày 15/6/2023 về việc triển khai nội dung Thông

tư số 03/2023/TT-BTTTT ngày 30/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 999/UBND-VX

ngày 19/6/2023 về việc triển khai nội dung Thông tư số 03/2023/TT-BTTTT

ngày 30/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông. Theo đó, đã chỉ

đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện nghiên cứu tham mưu UBND huyện

ban hành kế hoạch triển triển khai thực hiện các nội dung về thông tin và truyền

thông trong Tiểu dự án 1 và Tiểu dự án 2 thuộc Dự án 10 của Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021 - 2030; đồng thời chỉ đạo UBND xã Vĩnh An thực hiện khảo

sát, đề xuất điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số ứng dụng công nghệ thông

tin. Kết quả khảo sát, đề xuất điểm hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số ứng dụng

công nghệ thông tin trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

Địa điểm: Nhà văn hóa xã Vĩnh An (thuộc làng Kon Giọt 1, xã Vĩnh An;

địa điểm đáp ứng yêu cầu cơ bản theo quy định tại Khoản 3 Điều 9 Thông tư số

03/2023/TT-BTTTT ngày 30/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền

thông).

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn cung cấp để Sở Thông tin và Truyền

thông theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VH&TT;

- UBND xã Vĩnh An;

- CVP, PVP VX, C4;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:28:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đặng Bảo Toàn<toandb@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:42:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-21T13:14:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:12:57+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:12:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:12:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T15:13:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!